Estacié meteorologica "La Bisbal-3" n.i. 0294-b Mes:
I=41°58'09" N L=03°02'36" E Z=50,5m.
Observaci6 de temperatura de l'aire (°C) Any:
Temperatura
Dia maxima minima oscil.lacié mitjana
1 28,3 13,3 15,0 20,8
2 28,1 14,0 14,1 21,1
3 30,0 17,5 12,5 23,8
4 26,8 15,3 11,5 21,1
5 25,7 16,3 9,4 21,0
6 27,3 15,7 11,6 21,5
7 24,5 14,9 9,6 19,7
8 27,1 13,2 13,9 20,2
9 26,6 17,2 9,4 21,9
10 30,6 17,0 13,6 23,8
Decada 275,0 154,4 120,6 2147
11 33,8 17,6 16,2 25,7
12 32,7 17,9 14,8 25,3
13 34,4 19,5 14,9 27,0
14 34,1 18,5 15,6 26,3
15 34,9 20,0 14,9 27,5
16 35,3 22,1 13,2 28,7
17 36,0 19,7 16,3 27,9
18 32,1 17,7 14,4 24,9
19 30,7 16,8 13,9 23,8
20 33,6 22,2 11,4 27,9
Decada 337,6 192,0 145,6 264,8
21 32,4 20,2 12,2 26,3
22 32,8 20,6 12,2 26,7
23 35,6 20,7 14,9 28,2
24 32,3 21,7 10,6 27,0
25 29,1 20,8 8,3 25,0
26 32,6 21,0 11,6 26,8
27 29,9 19,1 10,8 24,5
28 27,4 18,7 8,7 23,1
29 24,0 14,1 9,9 19,1
30 24,2 12,8 11,4 18,5
Decada 300,3 189,7 110,6 245,0
Suma 912,9 536,1 376,8 724,5
Mitjana 30,4 17,9 12,6 24,2
Temperatura maxima del mes 36,0 dia 17
Temperatura minima del mes 12,8 dia 30
Oscil.laci6 extrema mensual 23,2 °C
Temperatura maxima més baixa: 24,0 dia 29
Temperatura minima més alta: 22,2 dia 20

JUNY

2017



Estacié meteorologica "La Bisbal-3" n.i. 0294-b
I=41°58'09" N L=03°02'36" E Z= 50,5 m.
Observacio de precipitacié i meteors

Mes: JUNY

Any: 2017

Observacions:

- Temperatura molt ampliament
superior a la mitjana, tant maxi-
ma com minima

- Alguna minsa precipitacio a prin-
cipi i, més quantiosa, a final de
mes, llavors amb una pedregada
i refrescada important

0,01=ip. B1=boirina B2-B3=boira moderada-intensa

Nombre de dies de:

P pluja

N neu

C calamarsa o pedregada

T tempesta

B boira

R rosada

—

G glagada

Q neu quallada a terra
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Dies de precipitacio:

< 01 (ip.)
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Vent dominant :

Precip. Meteors observats Vent
Dia I/m2 mati tarda nit dominant
1 R
2 0,3 P R VAR
3 0,3 P TP S-SW
4 0,01 TP E-NE
5
6
7 R
8 R
9 R
10
Década 0,6
11
12
13
14
15
16
17
18 R
19
20 B1 R
Década 0,0
21 R
22 B1 R
23
24 0,6 T P SE
25 0,01 P R S
26 R
27 0,01 TP W-SW
28 28,0 TCP |IT P E-NE
29 T
30 5,0 TP TP VAR
Década 33,6
Total 34,2
Precipitacio total del mes 34,2 mm.
Precipitacio maxima en un dia : 28,0 dia

dies de |dia de
pluja més pluja
VAR E-NE





